
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2023 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS IKIMOKYKLINIO IR 

BENDROJO UGDYMO BEI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOSE 
 

 2022 m. rugsėjo 26 d. Nr.  30-3084/22 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu ir Šilumos 

tiekimo ir vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 

25 d. įsakymu Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61 ir 63 

punktais: 

1. N u s t a t a u,  kad 2022–2023 metų šildymo sezoną Vilniaus miesto ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo įstaigose bei viešosiose įstaigose Naujosios Vilnios poliklinikoje, Vilniaus miesto 

klinikinėje ligoninėje ir Psichikos sveikatos centre galima pradėti nuo 2022 m. rugsėjo 27 d. įstaigų 

vadovų nuožiūra pagal poreikį. 

2. P a v e d u Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Energetikos skyriaus vedėjui 

kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 

 


